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Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Krusevac, 27 - 28/7/2019

Disciplina 16 Devojčice, 800m Slobodno/Free 12 - 13 godina
28/7/19 - 16:36 Rezultati
limit - kadeti 12 - 14: 11:32.89
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 9:26.99 625
100m: 1:05.30 1:05.30 300m: 3:26.85 1:11.38 500m: 5:51.00 1:12.09 700m: 8:16.05 1:12.62
200m: 2:15.47 1:10.17 400m: 4:38.91 1:12.06 600m: 7:03.43 1:12.43 800m: 9:26.99 1:10.94

2. MUT, Tea 06 Spartak 9:58.48 531
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:40.16 1:16.15 500m: 6:13.36 1:16.22 700m: 8:45.71 1:16.11
200m: 2:24.01 1:14.80 400m: 4:57.14 1:16.98 600m: 7:29.60 1:16.24 800m: 9:58.48 1:12.77

3. ROMIC, Vanja 06 Spartak 10:00.45 526
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:41.75 1:15.96 500m: 6:14.24 1:15.99 700m: 8:46.53 1:15.97
200m: 2:25.79 1:15.69 400m: 4:58.25 1:16.50 600m: 7:30.56 1:16.32 800m: 10:00.45 1:13.92

4. KRISKA, Ena 07 11. April 10:05.51 513
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:46.60 1:16.96 500m: 6:19.96 1:15.95 700m: 8:53.67 1:16.83
200m: 2:29.64 1:17.22 400m: 5:04.01 1:17.41 600m: 7:36.84 1:16.88 800m: 10:05.51 1:11.84

5. CVETKOVIC, Masa 07 La Kolubara 10:08.75 505
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:47.11 1:17.40 500m: 6:20.95 1:16.38 700m: 8:54.72 1:16.76
200m: 2:29.71 1:17.17 400m: 5:04.57 1:17.46 600m: 7:37.96 1:17.01 800m: 10:08.75 1:14.03

6. LILIC, Lara 06 Proleter 10:21.29 475
100m: 1:12.37 1:12.37 300m: 3:49.33 1:18.68 500m: 6:28.59 1:19.70 700m: 9:07.09 1:19.01
200m: 2:30.65 1:18.28 400m: 5:08.89 1:19.56 600m: 7:48.08 1:19.49 800m: 10:21.29 1:14.20

7. VASIC, Mila 07 Vojvodina 10:23.10 470
100m: 1:14.42 1:14.42 300m: 3:53.25 1:19.63 500m: 6:30.95 1:17.62 700m: 9:08.02 1:18.99
200m: 2:33.62 1:19.20 400m: 5:13.33 1:20.08 600m: 7:49.03 1:18.08 800m: 10:23.10 1:15.08

8. LABUS, Lara 06 Partizan 10:25.30 466
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 3:53.02 1:18.64 500m: 6:31.26 1:19.23 700m: 9:08.83 1:18.75
200m: 2:34.38 1:19.21 400m: 5:12.03 1:19.01 600m: 7:50.08 1:18.82 800m: 10:25.30 1:16.47

9. VAVIC, Dunja 07 11. April 10:27.14 461
100m: 1:14.02 1:14.02 300m: 3:54.55 1:20.32 500m: 6:34.15 1:19.96 700m: 9:11.31 1:18.17
200m: 2:34.23 1:20.21 400m: 5:14.19 1:19.64 600m: 7:53.14 1:18.99 800m: 10:27.14 1:15.83

10. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 10:27.73 460
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:54.55 1:20.04 500m: 6:33.40 1:19.54 700m: 9:12.23 1:19.38
200m: 2:34.51 1:20.56 400m: 5:13.86 1:19.31 600m: 7:52.85 1:19.45 800m: 10:27.73 1:15.50

11. NEDELJKOVIC, Lena 06 PK Vracar 10:28.78 458
100m: 1:15.52 1:15.52 300m: 3:55.70 1:19.63 500m: 6:35.68 1:19.56 700m: 9:14.04 1:18.80
200m: 2:36.07 1:20.55 400m: 5:16.12 1:20.42 600m: 7:55.24 1:19.56 800m: 10:28.78 1:14.74

12. PESIC, Marija 07 Dubocica 10:29.49 456
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:52.45 1:20.28 500m: 6:34.01 1:21.26 700m: 9:15.75 1:20.00
200m: 2:32.17 1:19.11 400m: 5:12.75 1:20.30 600m: 7:55.75 1:21.74 800m: 10:29.49 1:13.74

13. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 10:29.57 456
100m: 1:13.56 1:13.56 300m: 3:54.15 1:20.13 500m: 6:35.75 1:21.07 700m: 9:14.99 1:18.49
200m: 2:34.02 1:20.46 400m: 5:14.68 1:20.53 600m: 7:56.50 1:20.75 800m: 10:29.57 1:14.58

14. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 10:32.38 450
100m: 1:12.97 1:12.97 300m: 3:54.56 1:20.87 500m: 6:36.57 1:20.86 700m: 9:16.60 1:19.48
200m: 2:33.69 1:20.72 400m: 5:15.71 1:21.15 600m: 7:57.12 1:20.55 800m: 10:32.38 1:15.78

15. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 10:38.40 437
100m: 1:13.84 1:13.84 300m: 3:54.81 1:20.71 500m: 6:36.38 1:20.97 700m: 9:19.30 1:21.56
200m: 2:34.10 1:20.26 400m: 5:15.41 1:20.60 600m: 7:57.74 1:21.36 800m: 10:38.40 1:19.10

16. SOJEVIC, Katarina 06 Novi Sad 10:39.37 435
100m: 1:14.25 1:14.25 300m: 3:56.18 1:21.44 500m: 6:38.86 1:21.90 700m: 9:22.05 1:20.44
200m: 2:34.74 1:20.49 400m: 5:16.96 1:20.78 600m: 8:01.61 1:22.75 800m: 10:39.37 1:17.32

17. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 10:41.50 431
100m: 1:16.61 1:16.61 300m: 3:59.53 1:21.04 500m: 6:41.68 1:20.90 700m: 9:24.63 1:20.77
200m: 2:38.49 1:21.88 400m: 5:20.78 1:21.25 600m: 8:03.86 1:22.18 800m: 10:41.50 1:16.87



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 28/7/19 17:37 - Strana 2

Letnje prvenstvo Srbije za kadete
Krusevac, 27 - 28/7/2019

Disciplina 16, Devojčice, 800m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

18. BANIC, Milica 07 Partizan 10:43.25 428
100m: 1:18.28 1:18.28 300m: 4:01.78 1:21.50 500m: 6:44.41 1:20.51 700m: 9:25.83 1:20.43
200m: 2:40.28 1:22.00 400m: 5:23.90 1:22.12 600m: 8:05.40 1:20.99 800m: 10:43.25 1:17.42

19. CVETKOVIC, Angelina 07 Plavi Talas 10:52.26 410
100m: 1:15.51 1:15.51 300m: 3:59.57 1:22.00 500m: 6:46.37 1:23.05 700m: 9:32.39 1:23.30
200m: 2:37.57 1:22.06 400m: 5:23.32 1:23.75 600m: 8:09.09 1:22.72 800m: 10:52.26 1:19.87

20. MARIC, Ana 07 Proleter 10:57.20 401
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:08.93 1:25.13 500m: 6:54.36 1:21.87 700m: 9:39.19 1:22.13
200m: 2:43.80 1:24.75 400m: 5:32.49 1:23.56 600m: 8:17.06 1:22.70 800m: 10:57.20 1:18.01

21. STANIC, Tamara 07 Novi Sad 10:59.36 397
100m: 1:18.92 1:18.92 300m: 4:06.29 1:24.12 500m: 6:54.32 1:24.23 700m: 9:41.40 1:22.81
200m: 2:42.17 1:23.25 400m: 5:30.09 1:23.80 600m: 8:18.59 1:24.27 800m: 10:59.36 1:17.96

22. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 11:02.78 391
100m: 1:16.30 1:16.30 300m: 4:04.58 1:24.64 500m: 6:53.34 1:24.42 700m: 9:41.41 1:24.22
200m: 2:39.94 1:23.64 400m: 5:28.92 1:24.34 600m: 8:17.19 1:23.85 800m: 11:02.78 1:21.37

23. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 11:07.96 382
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:07.71 1:24.97 500m: 6:58.31 1:25.75 700m: 9:47.44 1:24.42
200m: 2:42.74 1:24.75 400m: 5:32.56 1:24.85 600m: 8:23.02 1:24.71 800m: 11:07.96 1:20.52

24. CABADAJ, Marija 07 Proleter 11:28.17 349
100m: 1:21.76 1:21.76 300m: 4:18.81 1:28.52 500m: 7:14.32 1:26.38 700m: 10:06.82 1:25.34
200m: 2:50.29 1:28.53 400m: 5:47.94 1:29.13 600m: 8:41.48 1:27.16 800m: 11:28.17 1:21.35

25. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 11:32.08 343
100m: 1:21.30 1:21.30 300m: 4:18.81 1:29.32 500m: 7:15.41 1:28.06 700m: 10:09.92 1:27.47
200m: 2:49.49 1:28.19 400m: 5:47.35 1:28.54 600m: 8:42.45 1:27.04 800m: 11:32.08 1:22.16

26. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 11:37.68 335
NL

100m: 1:21.67 1:21.67 300m: 4:20.57 1:29.74 500m: 7:18.84 700m: 10:14.00 1:26.16
200m: 2:50.83 1:29.16 400m: 600m: 8:47.84 1:29.00 800m: 11:37.68 1:23.68

27. KRSTIC, Anja 06 Nis 2005 11:39.69 332
NL

100m: 1:19.08 1:19.08 300m: 4:18.58 1:30.73 500m: 7:17.17 1:29.63 700m: 10:16.08 1:28.52
200m: 2:47.85 1:28.77 400m: 5:47.54 1:28.96 600m: 8:47.56 1:30.39 800m: 11:39.69 1:23.61

28. SARIC, Anja 07 Proleter 11:55.22 311
NL

100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:25.41 1:30.92 500m: 7:27.64 1:30.98 700m: 10:28.14 1:29.72
200m: 2:54.49 1:30.89 400m: 5:56.66 1:31.25 600m: 8:58.42 1:30.78 800m: 11:55.22 1:27.08

29. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 12:28.20 272
NL

100m: 1:25.16 1:25.16 300m: 4:35.69 1:36.34 500m: 7:48.57 1:36.90 700m: 10:58.80 1:34.00
200m: 2:59.35 1:34.19 400m: 6:11.67 1:35.98 600m: 9:24.80 1:36.23 800m: 12:28.20 1:29.40


